
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Верхнечеткерская начальная общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ 

 

От 10.10.2022                                                                                                   № 91 

 

О формировании наставнических пар 

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества  

Приказываю: 

1. Сформировать наставническую пару 

№ ФИО наставника Класс  ФИО наставляемого 

1 Шкляева Елена Еварестовна, учитель 

начальных классов 

3 Тронина Надежда Юрьевна, учитель 

начальных классов 

 

2. Утвердить персонализированную программу наставничества педагогов. 

 

С приказом ознакомлены:  Е.Е. Шкляева 

      Н.Ю. Тронина    

 


